
Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2023. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a közterület tisztántartásáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény  

35. § (1) bekezdés h) pontjában, valamint a 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A közterületeken a szükséges számú hulladékgyűjtő edény elhelyezése és azok ürítésének 

megszervezése Tata Város Önkormányzatának (a továbbiakban Önkormányzat) a feladata. 

(2) Tata város területén a hulladék lerakása kizárólag az Önkormányzat által arra kijelölt 

hulladéklerakón, tárolóhelyen, hulladékudvarban lehetséges. Tilos bármiféle hulladék ettől eltérő 

elhelyezése. 

(3) Vásárok, búcsú-, sport- és egyéb rendezvények esetén a rendezvény szervezője köteles 

gondoskodni a várható forgalomnak megfelelő számú illemhely és szemétgyűjtő edény 

kihelyezéséről, azok ürítéséről valamint a rendezvény alatt és azt követő 2 napon belül a terület 

megtisztításáról. 

(4) A közterületre került állati hulladék, egyéb szennyeződés feltakarításáról az állat tulajdonosa 

(ilyen jellegű rendezvény esetén a rendező szerv), vagy a szennyező haladéktalanul gondoskodni 

köteles. 

2. § 

A közterületen elhagyott hulladék felszámolásáról az Önkormányzat külön megállapodás alapján a 

Tatai Városgazda Nonprofit Kft. útján gondoskodik. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2023. szeptember 27. napján megtörtént. 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


